
 
znak sprawy ZP.271.3.2022        Kaczory, dnia 15 czerwca 2022 r.  
 
Zamawiający :  

Ochotnicza Straż Pożarna w Zelgniewie 

reprezentowana przez Grzegorza Puchałę – Prezesa Zarządu 

ul. Wspólna 22 

64-810 Zelgniewo  

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej, na realizację zadania p.n.:  
 
Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zelgniewo 
 
opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie nr 183144-2022-PL z dnia 
08.04.2022 r  
Wybrano ofertę najkorzystniejszą złożoną przez wykonawcę: 
 

 

WAWRZASZEK ISS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Leszczyńska 22 

43-300 Bielsko-Biała  

Cena oferty : 1 249 680,00 zł brutto 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty : 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta uzyskała największą ilość punktów za 
wszystkie kryteria oceny ofert. Wykonawca złożył w terminie dokumenty i oświadczenia  wymienione 
w SWZ. Cena oferty nie przekracza wielkości środków finansowych, jakie Zamawiający przeznaczył na 
wykonanie zamówienia. 
 
 
 
 
 



 
 
Ranking złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 1 
Cena oferty w zł 
brutto 
Wartość z oferty 

Kryterium 
1 
Cena oferty 
–  
Waga 60% 
przyznana 
punktacja 

Kryteriu
m 2 
Okres 
gwaranc
ji 
Wartość 
z oferty 

Kryteriu
m 2 
Okres 
gwarancj
i –  
waga 
40% 
przyznan
a 
punktacj
a 

Łączna 
punktacja 

1 WAWRZASZEK ISS 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALN
OŚCIĄ SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
ul. Leszczyńska 22 
43-300 Bielsko-
Biała 

1 249 680,00 zł 60 24 m-ce 40 100 

 

 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
---- 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Informację zamieszczono w dniu 15.06.2022r na :  
- platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl  
- stronie internetowej Zamawiającego : http://bip.kaczory.pl 


		2022-06-15T11:17:45+0200




